

## Pachet articole birou

I.D.: 73150124

---

Data publicarii	13.09.22	Coduri CPV	30199000-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 2.276,20 RON - 2.276,20 RON

---

Descriere: 1 Alcool sanitar ALCOMAD 500ml BUC 12.00 5.51 66.12 2 Banda adeziva pentru ambalat 48mmx66m Austral Rola 1.00 4.50 4.50 3 Banda adeziva 19mmx7.5m cu dispenser Magic ROLA 2.00 8.03 16.06 4 Biblioraft A4 PP 75mm Forster Buc 6.00 8.50 51.00 5 Capse 24/6 1000 buc/cutie Novus Cutie 8.00 2.36 18.88 6 Clor inalbitor 1000ml Cloret Buc 20.00 2.71 54.20 7 Pic+carioca Schneider Corry BUC 4.00 3.35 13.40 8 Fluid corector NN 20ml BUC 2.00 3.18 6.36 9 Crema de curatat 500ml Expertto Buc 3.00 7.07 21.21 10 Detartrant 1000ml Toji BUC 6.00 8.00 48.00 11 Detergent vase 400ml Fairy Buc 2.00 7.86 15.72 12 Detergent geamuri 5000ml Avias Buc 3.00 26.66 79.98 13 Detergent universal concentrat pt pardoseli Sano 4000ml Cutie 12.00 38.75 465.00 14 Solutie dezinfectanta WC 750ml Anitra Buc 2.00 13.57 27.14 15 Folie protectie documente A4, cristal 90 microni, 100 buc/set Set 1.00 22.85 22.85 16 Galeata plastic cu roti + storcator Buc 1.00 27.00 27.00 17 Guma plastic alba AL 30 Pelikan Buc 2.00 1.36 2.72 18 Hartie copiator A4 80g 500/top TOP 20.00 21.80 436.00 19 Lavete universale 40/rola Sano SET 10.00 35.60 356.00 20 Manusi de menaj M SET 6.00 5.50 33.00 21 Matura de interior cu maner metalic Scotch-Brite BUC 4.00 30.50 122.00 22 Plic C5 alb siliconic 25/set SET 1.00 10.60 10.60 23 Cub notite adezive 75x75mm 450 file cub multicolor Forster Buc 2.00 6.34 12.68 24 Prosop hartie alb 2 strat x 106m derulare centrala 6/set 417317 Set 2.00 57.07 114.14 25 Rezerva mop din bumbac 200g BUC 4.00 6.11 24.44 26 Mo

---